

Restoration of road from.

Pl.B.No-3415

Schedule XLV-Form No. 134

TO 2 A Chhabra.

Contractor-T.K & Company. DIVISION

881-

SUB-DIVISION

98thapur

Measurement Book

Pl.B.No-3415

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1x 2.75x 3.750x 0.075					0.77 cm
1x 2.10x 3.750x 0.075					0.59 "
1x 2.60x 3.750x 0.075					0.73 "
1x 10.00x 3.750x 0.075					2.81 "
1x 14.00x 3.750x 0.075					3.94 "
1x 18.00x 3.750x 0.075					5.06 "
1x 8.00x 3.750x 0.075					2.75 "
1x 3.50x 3.750x 0.075					0.98 "
1x 4.50x 3.750x 0.075					1.27 "
1x 24.00x 3.750x 0.075					6.75 "
					25.16 cm

(3) p/v. laying, spreading and
compacting stone aggregates
of WBM W-3 — 7%
Same Qty
as per item (2) page-2

		Qty	25.16 cm
(4) p/v and applying primer coat with SS-1 — 2%			
1x 2.75x 3.750			10.31 sqm
1x 2.10x 3.750			7.88 "
1x 2.60x 3.750			9.75 "
1x 10.00x 3.750			37.50 "
1x 14.00x 3.750			52.50 "
1x 18.00x 3.750			67.50 "
1x 8.00x 3.750			30.00 "
1x 8.00x 3.750			30.00 "
1x 3.50x 3.750			13.13 "
1x 4.50x 3.750			16.88 "
1x 24.00x 3.750			90.00 "
			365.44 sqm

(5) p/v and applying tack
coat with RS-1 — 2%

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Some Qty of					
per item (4) page - 2					
Qty —					365.44 sqm
(5) p.v. laying and rolling of					
open-grade premium Coarse					
of 20 mm thickness — 7					
Some Qty of					
per item (4) page - 2					
Qty —					365.44 sqm
(7) p.v. and laying seal coat					
sealing the void — 8/					
Some Qty as					
per item (4) page - 2					
Qty —					365.44 sqm
(8) Construction of subgrade					

and earth on shoulder — 2/

2x2x20.0x1.382x0.190 —	21.10 cm
2x2x20.0x1.388x0.190 —	25.10 cm
2x2x9.45x1.382x0.190 —	7.97 "
2x2x20.0x1.382x0.150 —	14.18 "
2x2x20.0x1.382x0.150 —	14.18 "
2x2x9.45x1.382x0.150 —	6.70 "
	78.89 cm

Grand
08/7/24
15

c & p.

(A)

17/7/24

B.R.

Continuation

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV—Form No. 134

4

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Cost of subgrade and earthen shoulder - 81					
78.89 cum vide MDP-3					
@ Rs 200 = 18/cum					Rs 15792 = 0
② Cost of C/S by p/v with graded Material - - E/I					
68.83 cum vide MDP-1					
@ Rs 3024 = 47/cum					Rs 208863 = 0
③ WBM hr-2, p/v, laying, spreading and compacting stone aggregate - - 81					
25.16 cum vide MDP-2					
@ Rs 4606 = 73/cum					Rs 115905 = 0
④ WBM hr-3, p/v, laying, spreading and compacting stone aggregate					

25.16 cum vide MDP-2

@ Rs 4488 = 95/cum — Rs 112942 = 0

⑤ p/v and applying primer coat with RS-1 - - - E/I					
365.44 sqm vide MDP-2					
@ Rs 48 = 16/sqm					Rs 17600 = 00

⑥ p/v and applying tack coat with RS-1 - - - E/I					
365.44 sqm vide MDP-3					
@ Rs 1623/sqm					Rs 5938 = 00

⑦ p/v, laying and rolling of open-graded fine of 20mm/40mm					
365.44 sqm vide MDP-3					
@ Rs 240 = 77/sqm					Rs 88067 = 00

⑧ p/v and laying seal coat sealing the voids - - - E/I					
--	--	--	--	--	--

Continuation

